58
C
O
N
N
E
SS
IO

N
I P
E
R
 P
IL
A
ST
R
I
NEW103 ventilato
Commerciale Dimensionale
Gamma Pilastro Q.tà* L1 L2 S1 D1 M1 M2 H S2 D2 Materiale Trattamento
codice mm N° mm mm mm Ø mm mm mm mm Ø - -
STH103090** 90 x 90 10 97 97 4 14 91 91 230 3 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH103100 100 x 100 10 107 107 4 14 101 101 230 3 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH103120 120 x 120 10 127 127 4 14 121 121 250 3 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH103140 140 x 140 10 147 147 4 14 141 141 250 3 17 S235JR Zinc. elettrolitica
STH103160 160 x 160 10 167 167 4 18 161 161 280 3 17 S235JR Zinc. elettrolitica
STH103200 200 x 200 10 207 207 4 18 201 201 300 3 17 S235JR Zinc. elettrolitica
Rinforzati
STH103160P 160 x 160 10 167 167 6 18 161 161 280 5 17 S235JR Zinc. elettrolitica
STH103200P 200 x 200 10 207 207 6 18 201 201 300 5 17 S235JR Zinc. elettrolitica
Inox
STH103090X** 90 x 90 10 97 97 4 14 91 91 230 3 13 INOX A2 -
STH103100X 100 x 100 10 107 107 4 14 101 101 230 3 13 INOX A2 -
STH103120X 120 x 120 10 127 127 4 14 121 121 250 3 13 INOX A2 -
STH103140X 140 x 140 10 147 147 4 14 141 141 250 3 17 INOX A2 -
STH103160X 160 x 160 10 167 167 4 18 161 161 280 3 17 INOX A2 -
STH103200X 200 x 200 10 207 207 4 18 201 201 300 3 17 INOX A2 -
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
** prodotto fornibile su richiesta
Il funzionamento di AIR TECHNOLOGY
L2

STH103CPC120 Contropiastra per STH103120 1
STH103CPC140 Contropiastra per STH103140 1
STH103CPC160 Contropiastra per STH103160 1
STH103CPC200 Contropiastra per STH103200 1
NEW103 > Piastra ancoraggio tiranti
Codice Descrizione Q.tà*
STH103PT090 Piastra anc. tir. per STH103090 1
STH103PT100 Piastra anc. tir. per STH103100 1
STH103PT120 Piastra anc. tir. per STH103120 1
STH103PT140 Piastra anc. tir. per STH103140 1
STH103PT160 Piastra anc. tir. per STH103160 1
STH103PT200 Piastra anc. tir. per STH103200 1
NEW103 > Distanziale regolabile
Codice A B C Q.tà*
-  Ø mm Ø N°
STH100DI050 10 50 36 10
STH100DI060 12 60 36 10
NEW103 > Distanziale removibile
Codice H x B A Modello Q.tà*
- mm mm mm N°
STH10020080 20 x 20 80 90/100/120 10
STH10020130 20 x 20 130 140/160/200 10
NEW103 > Dima per foratura
Codice Descrizione Q.tà*
STH101D090 Dima per foratura pilastri     90 x 90 1
STH101D100 Dima per foratura pilastri  100 x 100 1
STH101D120 Dima per foratura pilastri  120 x 120 1
STH101D140 Dima per foratura pilastri  140 x 140 1
STH101D160 Dima per foratura pilastri  160 x 160 1
STH101D200 Dima per foratura pilastri  200 x 200 1
NEW103 > Kit per portapilastri
Codice Descrizione Q.tà*
STH103K090 Kit fissaggio pilastro    90 x 90 1
STH103K100 Kit fissaggio pilastro    100 x 100 1
STH103K120 Kit fissaggio pilastro    120 x 120 1
STH103K140 Kit fissaggio pilastro    140 x 140 1
STH103K160 Kit fissaggio pilastro    160 x 160 1
STH103K200 Kit fissaggio pilastro    200 x 200 1
A
B
H
C